PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1072/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Pr otocolo nº
73.331/2009, de 17-09-2009,

          R E S O L V E

  I -  DISPENSAR o servidor  HENRIQUE TADEU DA COSTA
BARROS, Técnico Judiciário, do encargo de Oficial de Justiç a
“Ad Hoc”, da  Vara do Trabalho de São Miguel dos Campos/AL.

  II  -  DESIGNAR o servidor JORGE LUIZ DE MELO SILVA,
requisitado do Poder Executivo do Município de São Miguel dos
Campos/AL, para exercer o encargo de Oficial de Justiça “ Ad
Hoc”  da Vara do Trabalho da cidade acima mencionada.

  III -  OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
partir de 1º-10-2009.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 29 de setembro de 2009.

• Original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
  Desembargador Presidente